
 

WOOD H110 ECO PARQUET 
 
 

HIBRĪDA LĪME KOKA GRĪDAS SEGUMU PIELĪMĒŠANAI  
 
 
 
 
 

PRIEKŠROCĪBAS 

 

• Var līmēt masīvkoka dēļus līdz 110 mm 

platumā un līdz 15 mm biezumā 
 
• Visu formātu vairākslāņu parketiem 
 
• Ātra dēļu sabloķēšana 
 
• Piemērota siltajām grīdām 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
PIELIETOJUMS 
 
 

APRAKSTS  
WOOD H110 ECO PARQUET ir hibrīda līme visu veidu 

vairākslāņu parketa un masīvkoka grīdas segumu 

ieklāšanai. Piemērota līdz 110 mm platiem masīvkoka 

dēļiem  

 

PIEMĒROTIE SEGUMI 
 
- Visu formātu vairākslāņu parkets,  
- Mozaīkas parkets,  
- Sāniski ieklāti dēļi,  
- Gala parkets,  
- Masīvkoka dēļi līdz 110mm platumā. 

 

PIEMĒROTĀS PAMATNES 
 

- Gludas betona virsmas.  
- Cementa bāzes kloni.  
- Anhidrīda kloni.  
- Atbilstoši izlīdzinātas vecas keramiskā flīzes.  
- Vecs koka grīdas segums uz sijām.  
- Kokskaidu plāksnes, saplāksnis, OSB3.  
- Piemērota apsildāmām grīdām (sīkāku informāciju 

sazinieties ar vietējo tehnisko/tirdzniecības 

pārstāvi). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PRODUKTA RAKSTUROJUMS 
 

Krāsa Bēša 
  

Blīvums ≈ 1,60 ±0,1g /cm³ 
  

Ieklāšanas temperatūra +10°C līdz +30°C 
  

Patēriņš 800-1200 g/m² 
  

Atvērtais laiks** Apm. 40 min 
  

Bloķēšanas laiks** Apm. 2 stundas 
  

Ekspluatācijas uzsākšana** 
Viegla: pēc 24 st. 

Intensīva: pēc 48 st.  
  

Sacietēšanas laiks** 24 līdz 48 stundas 
  

Var slīpēt un lakot** Pēc 48 stundām 
  

Uzglabāšana/derīgums* 18 mēneši 
  

 
* no izgatavošanas datuma oriģinālā, neatvērtā iepakojumā, vēsā, sausā vietā 
izvairoties no tiešiem saules stariem temperatūras diapazonā no +5°C līdz +25°C. 

Sargāt no sala, mitruma un kondensāta.  
** šie laiki ir noteikti pie + 23° C un 50 % relatīvā gasa mitruma uz normāli 

absorbējošām pamatnēm 

 

 

  



LIETOŠANA 
 

PAMATNES SAGATAVOŠANA 
 

Pārliecinieties, ka pamatnes atbilst būvnormatīviem. 

Pamatgrīdām jābūt tīrām, stabilām, sausām (<75% RH) un 

bez piesārņotājiem, kas var pasliktināt adhēziju, piemēram, 

putekļi, tauki, krāsa, apmetums, vasks, ūdenī šķīstoša līme 

utt. 

 
Nodrošiniet, lai kokmateriāli būtu aklimatizēti saskaņā ar 

ražotāja norādījumiem vidē, kurā tie tiks ieklāti. Vienmēr 

atstājiet deformācijas spraugu gar jebkuru perimetru vai 

kolonnu, lai nodrošinātu dabisku koksnes kustību 

ekspluatācijas laikā. Uzglabājiet līmi telpas temperatūrā. 

 
Pamatnes, kas nav pietiekami gludas vai kurām ir 

nepieciešam augstuma līmeņošana, lai ieklātu konkrēto 

līmējamo grīdas segumu, ieteicams izmantot piemērotu 

Bostik izlīdzinošo maisījumu un gruntēšanas sistēmu. 

Lūdzu, sazinieties ar Tehnisko dienestu, lai saņemtu 

padomu par konkrētiem produktiem un pamatnēm. 

 
Pirms līmes uzklāšanas pārliecinieties, ka pamatne ir sausa 

un tīra no putekļiem. 

 
Grīdas apkures sistēmas:  
Apsildāmās grīdas sistēmas 48 stundas pirms grīdas 

seguma ieklāšanas ir jāizslēdz. Nogaidiet 7 dienas pēc 

grīdas seguma ieklāšanas, pirms pakāpeniski ieslēdziet 

grīdas apsildi. 
 
 

LIETOŠANA 
 

Uzklājiet līmi ar piemērotu lāpstiņu uz pamatnes, izmantojot 

vienu no zemāk norādītajām līmes lāpstiņām ar patēriņu 

aptuveni 1000 līdz 1200 g/m² atkarībā no virsmas raupjuma 

un līmējamā parketa veida.  
 
 

Līmes Patēriņš 
Parketa tips lāpstiņa g/m² 

   

B5 800 - 900 Mozaīkas parkets, 

Korķa/gumijas apakšklājs  
  

   

B11 
900 -1000 

Vairākslāņu parkets līdz 

110mm platumā / 15mm biezumā.  

   

  Visu formātu vairākslāņu parkets 

B12 
1000 - 1200 Masīvkoka dēļi līdz 110 mm 

 platumā / 15 mm biezumā   

    

 
Ievietojiet koka dēļus līmē, kamēr tā vēl ir svaiga. Uzklājiet 

tikai tik daudz līmes, cik varat nosegt 40 minūšu laikā. 

 
 

Stingri piespiediet, lai nodrošinātu labu līmes sasaisti ar 

dēļa aizmuguri, kam vajadzētu būt virs 80% no dēlīša 

virsmas laukuma. Deformēti grīdas dēļi ir jānoslogo, līdz 

līme ir pilnībā sacietējusi. 

Stingri piespiediet parketu, lai nodrošinātu pilnīgu saķeri, 

un izlīdzinātu līmes izciļņus pareizai pielīmēšanai. 

Pievērsiet uzmanību detaļām:  
- Ievērojiet deformācijas spraugas telpas perimetrā (min. 

8mm).  
- Deformācijas spraugu aprēķina kā 0,15% no katras 

telpas lielākā izmēra (garuma vai platuma), kurā 
jāieklāj parkets. 

 
ŽŪŠANAS LAIKS  
Pa pielīmēto grīdas segumu var sākt staigāt pēc 24 

stundām. Pirms slīpēšanas un lakošanas uzsākšanas ļaujiet 

līmei žūt vismaz 24 stundas.  

 

TĪRĪŠANA 
 
Tūlīt pēc lietošanas notīriet instrumentus un aprīkojumu ar 
tīrīšanas salvetēm vai vaitspirtu. 
Sacietējušo līmi var notīrīt tikai mehāniski. 
 
 

Kods Svars Daudz. Skaits Svītkods 

     

30626113 21 kg 1 24 3549212492755 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DROŠĪBA 

 
Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu  
https://bostiksds.thewercs.com/default.aspx  
 

 
Šajā tehniskajā aprakstā sniegtā informācija ir balstīta uz izmēģinājumu rezultātiem un  

kompānijas Bostik pieredzes. Tā neaizstāj darbu veicēja profesionālās zināšanas un  

prasmes, taču nodrošina minimāli nepieciešamo un pietiekamo zināšanu līmeni par  

izstrādājumu, lai to varētu pareizi lietot. Papildus iepriekš minētajiem materiāla  

izmantošanas norādījumiem, veicot darbus, jārīkojas saskaņā ar normatīvajiem  

dokumentiem, kas atbilst attiecīgajai celtniecības un apdares ražošanas jomai. Produkcijas 

kvalitātes kontroli nodrošina kompānijas Bostik kvalitātes sistēma. Mums nav iespēju  

kontrolēt procesu un mūsu produkcijas lietošanas apstākļus. Šī iemesla dēļ mēs neatbildam  

ne par kādu ar materiāla lietošanas tehnoloģijas neievērošanu vai ar nepienācīgu materiāla 

lietošanu saistītu zaudējumu. Kompānija Bostik patur tiesības izdarīt izstrādājuma tehnisko 

aprakstu grozījumus, iepriekš nebrīdinot par to. 
 

 
BOSTIK H0TLINE 

Smart help: tel. + 37126622366 

gsc@gsc.lv 

 
 

https://bostiksds.thewercs.com/default.aspx

